ThermePlus

Das ist neu in BadBevensen: Übernachten Sie in einem unserer Partnerhotels, so ist der Eintritt in die Jod-Sple-Therme gleich inbegriffen. Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam suscipit lobortis.

Um die Jod-Sole-Therme dreht sich in Bad Bevensen beinahe alles. Sie wird von Einheimischen und Gästen gleichermaßen geschätzt. Und dabei ist sie so ganz anders als moderne »Erlebnisbäder« Hier erwartet den Besucher eine heitere, ganz im Zeichen von Gesundheit, Ruhe und Erholung stehende Badelandschaft.

Nostrud exercitatio ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum volutpat.

Tief durchatmen

Nordic-Walking in der frischen Luft, Inhalationen des Thermal-Jod-Sole-Heilwassers, Atemgymnastik und Reflexzonen-Massagen, dazu Entspannung in der Jod-Sole-Therme – atmen Sie einfach tief durch!

Reisezeit: ganzjährig 2009, **Leistungen:** 3 Tageskarten für die Jod-Sole-Therme, 5 Reflexzonen-Massagen, 3 x Atemgymnastik und 2 x Nordic Walking in der Gruppe, 3 Jod-Sole-Einzelinhalationen

Nibh euismod tincidunt ut laoreet
dolore magna aliquam

THERMEplus

THERME*plus*

ThermePlus

Das ist neu in BadBevensen: Übernachten Sie in einem unserer ThermePlus-Partnerhotels, so ist der Eintritt in die Jod-Sole-Therme gleich inbegriffen. Consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam..

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis.

At vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio,

Wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio commodo consequat.

ThermePlus-Special 2010

Dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio cum soluta nobis eleifend option congue. Nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum!

Reisezeit: ganzjährig 2010, **Leistungen:** ThermePlus, 5 Reflexzonen-Massagen, 3 x Atemgymnastik und 2 x Nordic Walking in der Gruppe, 3 Jod-Sole-Einzelinhalationen

Wellness

Exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla.

Euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu dignissim.

Odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum..

Duis dolore eugait nulla facilisi nam liber tempor cum soluta nobis eleifend

HeideKartoffel

Ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue dui dolore te feugait.